
UCHWAŁA NR XIII/51/2015
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 15 września 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013 roku 
poz. 594/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ Dz.U. Nr 157 poz. 
1240 z późniejszymi zmianami/ 
Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi § 0920 – 
Pozostałe odsetki o kwotę 0,81 zł . 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 0,81 zł . 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

§ 4. 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limity wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 5. 

Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XIII/51/2015 

z dnia 15 września 2015 roku 

 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa 

 

 

Zmniejszenia 

 

Zwiększenia 

Dział 754 Rozdz.75412 § 2820 

                                        § 6230 

 

7.000  

7.000 

Dział 801 Rozdz.80104 § 2590 

                                        § 2540 

 

60.000  

60.000 

Dział 757 Rozdz.75702 § 8110 

                                                       

51.269  

Dział 600 Rozdz.60016 § 6610 

 

 40.769 

Dział 754 Rozdz.75405 § 6170 

 

 10.500 

 

 

Ogółem : 

 

 

118.269 

 

118.269 

 

 

 

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady  Gminy nr XIII/51/2015 

z dnia 15 września  2015 roku 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2015 roku 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Budowa wodociągu 

w miejscowości 

Nowa Dębowa 

Wola 

103.618 103.618   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 

Zakup pompy do 

studni głębinowej 

w miejscowości 

Broniszowice 

8.152 8.152   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3. 010 01010 

Zakup samochodu 

do obsługi sieci 

wodociągowo 

kanalizacyjnej 

31.644 31.644   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

4. 010 01010 

Wykup wodociągu 

w miejscowości 

Nowa Dębowa 

Wola 

6.000 6.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 010 01010 

Budowa wodociągu 

ɸ110 w 

miejscowości 

Magonie dz.nr 200 

i 199/1 

40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Razem dział  010 189.414 189.414      

6. 600 60013 

Budowa chodnika 

w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 

751 odcinek Nowa 

Słupia – Ostrowiec 

Świętokrzyski w m. 

Mychów Kolonia 

od km 45+256,18 

do km 46+005,81 

strona lewa  

55.913 55.913   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 1



7. 600 60013 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 

zadania p.n. 

Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 

755 Ostrowiec Św. 

– Ożarów na 

odcinku od km 

1+897,36 do km 

23+065,72 wraz z 

przebudową 

obiektów 

mostowych i 

koncepcją budowy 

obwodnicy 

miejscowości 

Ćmielów 

164.088 164.088   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 

000212T Jelenia 

Góra-

Maksymilianów w 

granicy istniejącego 

pasa drogowego , w 

km 0+000,00 – 

0+470,00 

 (dotacja celowa dla 

Gminy Bałtów) 

40.769 40.769   

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

 

9. 600 60078 

Odbudowa 

odwodnienia drogi 

gminnej Nr 

000218T ul. 

Szeroka od km 

0+000 do km 

0+899 w 

Bodzechowie 

691.772 258.564   

A.433.208 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

10. 600 60078 

Odbudowa 

odwodnienia drogi 

gminnej Nr 

000218T ul. Polna 

od km 0+000 do 

km 0+413 w 

Bodzechowie 

472.643 267.482   

A.205.161 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11. 600 60078 

Odbudowa 

odwodnienia drogi 

gminnej Nr 

000218T ul. 

Marcinówka od km 

0+000 do km 

0+350 w 

Bodzechowie 

280.888 156.049   

A.124.839 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 1.706.073 942.865   763.208  
 

 

12. 700 70005 

Wykup gruntów – 

regulacje stanu 

prawnego 

50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 2



Razem dział 700 50.000 50.000      

13. 754 75412 

Zakup sprzętu 

przeciwpożarowego 

Dotacja celowa dla 

OSP Bodzechów 

7.000 7.000   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

14. 754 75405 

Współfinansowanie 

zakupu samochodu  

dla Komendy 

Powiatowej Policji 

w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

10.500 10.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 754 17.500 17.500      

15. 801 80101 
Zakup wyposażenia 

do PSP Szewna 
4.500 4.500   

A.  

B.  

C 

 PSP Szewna 

16. 801 80148 
Zakup wyposażenia 

do PSP Bodzechów 
23.000 23.000   

A.  

B.  

C 

 
PSP 

Bodzechów 

Razem dział 801 27.500 27.500      

17. 900 90019 

Odbiór, transport i 

utylizacja wyrobów  

azbestowych -jako 

element 

dofinansowania do 

inwestycji 

polegających na 

wymianie pokryć 

dachowych  przez 

mieszkańców  z 

terenu gminy 

Bodzechów 

48.000 40.000   

A.  

B. 8.000 

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90095 

Wykonanie i 

montaż wiaty 

przystankowej w 

miejscowości 

Mychów 

5.700 5.700   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90095 

Wykonanie i 

montaż wiaty 

przystankowej w 

miejscowości 

Denkówek 

4.700 4.700   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 58.400 50.400   8.000   

20. 921 92105 

Rozbudowa placów 

zabaw w 

miejscowościach: 

Gromadzice, 

Bodzechów 

Oś.Leśne, Sudół, 

63.300 63.300   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 3



Gożdzielin, 

Denkówek, Świrna, 

Stara Dębowa Wola 

Razem dział 921 63.300 63.300      

21. 926 92601 

Budowa ogrodzenia 

boiska w m. 

Goździelin 

29.000 29.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 29.000 29.000      

Ogółem 2.141.187 1.369.979   771.208  x 

           

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

 

 

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 4



 

   Załącznik Nr 3 

   do uchwały Rady Gminy nr XIII/51/2015 

   z dnia 15 września  2015 rok 

    

Dotacje celowe w 2015 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 
60016 

§ 6610 

Przebudowa drogi gminnej Nr 000212T 

Jelenia Góra-Maksymilianów w granicy 

istniejącego pasa drogowego , w km 

0+000,00 – 0+470,00 

 

Gmina Bałtów 40.769 

2. 600 
60013 

§ 6300 

Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 751, odcinek Nowa Słupia- 

Ostrowiec Św. w m. Mychów Kolonia od km 

45+ 256,18 do km 46+005,81strona lewa 

Województwo 

Świętokrzyskie 
55.913 

3. 600 
60013 

§ 6300 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania p.n. Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 755 Ostrowiec Św. – Ożarów na odcinku 

od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z 

przebudową obiektów mostowych i 

koncepcją budowy obwodnicy miejscowości 

Ćmielów 

Województwo 

Świętokrzyskie 
164.088 

4. 801 
80103 

§ 2310 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Kunów – zwrot kosztów 

Oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Ćmielów – zwrot kosztów 

Gmina Kunów 

Gmina Ćmielów 
15.000 

5. 801 
80104 

§ 2310 

 

 

Przedszkola niepubliczne i publiczne  

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Gmina Ćmielów 

Gmina Rzeczniów 

Gmina Kunów 

150.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i umundurowania  

Strażackiego 

 

OSP Chmielów 3.000 

2. 754 
75412 

§ 2820 

Zakup sprzętu i umundurowania  

Strażackiego 

 

OSP Bodzechów 830 

3. 754 

75412 

§ 6230 

 

Zakup sprzętu przeciwpożarowego 

OSP Bodzechów 7.000 

4. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami 

art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

3.826,46 

5. 801 
80101 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych – zgodnie z postanowieniami 

art.22ae ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w 

Miłkowie 

2.118,66 

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 1



roku o systemie oświaty 

6. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie świetlicy środowiskowej oraz 

zajęć opiekuńczo – wychowawczych z 

elementami profilaktyki dla dzieci i 

młodzieży w miejscowości Jędrzejów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
10.000 

7. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie ich 

zainteresowań w miejscowości Szwarszowice 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

8. 851 
85154 

§ 2820 

Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci z 

elementami profilaktyki oraz rozwijanie ich 

zainteresowań w miejscowości Miłków 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
8.000 

9. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Miłków dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 
Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

10. 851 
85154 

§ 2820 

Zorganizowanie dla dzieci z miejscowości 

Szwarszowice dwutygygodniowej półkolonii 

z programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

11. 852 
85295 

§ 2820 

Pozyskiwanie, magazynowanie i wydawanie 

żywności oraz odzieży dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
6.000 

12. 926 
92605 

§ 2820 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
20.000 

Ogółem  506.545,12 

 

Id: BYRIT-GLUDY-TQNID-EIVVG-QCWOO. Podpisany Strona 2




